PAGE
4

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан от 21 апреля 2010 года № 2-9/38з
О передаче имущества по ул. Совхозная, 5 в безвозмездное пользование

ФБУ ИК-21 ГУФСИН России по Республике Башкортостан

В целях надлежащего содержания и рационального использования объектов недвижимости на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 173-ФЗ «О внесении изменений в статьи 17.1 и 53 Федерального закона «О защите конкуренции», на основании обращения федерального бюджетного учреждения «Исправительная колония №21 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан» №340 от 25.01.2010г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Передать в безвозмездное пользование федеральному бюджетному учреждению «Исправительная колония №21 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан» муниципальное имущество, указанное в Приложениях №1 и №2 к настоящему решению.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак совместно с федеральным бюджетным учреждением «Исправительная колония №21 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан» оформить передачу имущества, указанного в Приложениях №1 и     № 2 настоящего решения.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров

Приложение №1

к решению Совета

городского округа город Стерлитамак

от 21 апреля 2010 года № 2-9/38з

Перечень

объектов муниципального нежилого фонда
по состоянию на 01.01.2007г.

	№№
	Наименование объекта, адрес
	№ тех. паспорта
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Наличие обязательств
	Литера

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Центральный гараж,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	549,0
	207942,02
	130171,68
	Нет
	 Б

	2
	Столярный цех,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	86,4
	30398,59
	20488,63
	Нет
	Ж

	3
	Материальный склад,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	151,8
	106470,11
	84537,29
	Нет
	К

	4
	Зернохранилище,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	414,0
	146209,28
	10356,72
	Нет
	Л

	5
	Котельная,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	145,7
	492932,16
	38210,7
	Нет
	М

	6
	Теплопункт,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	108,8
	511587,12
	436699,19
	Нет
	М1

	7
	Склад тепличный,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	112,4
	33962,43
	22483,26
	Нет
	С

	8
	Будка охранника,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	33,6
	1500,0
	405,96
	Нет
	С1

	9
	Дом животновода,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	142,5
	100105,06
	75879,73
	Нет
	Т

	10
	Коровник,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	943,0
	359700,85
	48469,73
	Нет
	У

	11
	Зерносклад,

г. Стерлитамак,

ул. Совхозная, 5
	№ 7403 от 14.03.2006г.
	1152,6
	969293,13
	111105,51
	Нет
	Ф

	Итого
	3839,8
	2960100,75
	978808,4

Приложение № 2

к решению Совета

городского округа город Стерлитамак

от 21 апреля 2010 года № 2-9/38з

Перечень

иного муниципального имущества
             по состоянию на  01.01.2007 г.

	№ п/п
	Наименование  объекта (краткая

характеристика)

	Месторасположение

	Год ввода, дата передачи

	Балансовая стоимость, тыс. руб

	Остаточная стоимость, тыс.руб

	Наличие обязательств

	1
	Станок по дереву
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1997
	51840,0
	21001,97
	Нет

	2
	Станок «Салют»
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1995
	95077,0
	22739,02
	Нет

	3
	Трансформатор

КТП-230
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1978
	6894,21
	0
	Нет

	4
	Трансформатор

 ТП-400
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1984
	9160,86
	1435,16
	Нет

	5
	Станок СФ-16-02
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1995
	14400,0
	8118,60
	Нет

	6
	Автобус КАВЗ-74-96
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1988
	31318,38
	0
	Нет

	7
	Дробилка
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1989
	45125,69
	0
	Нет

	8
	Котел КВГ 1,1-95
	г.Стерлитамак, ул.Совхозная, 5
	1996
	47356,0
	10556,28
	Нет

	Итого

	301172,14
	63851,03